

Toimenpidepyyntö Sateenkaaren koulun tulevista järjestelyistä

KHALL 24.02.2022 § 36

Selostus

Pieksämäen kaupunki on esittänyt seuraavan toimenpidepyynnön Vaalijalan kuntayhtymän jäsenkunnille ja Sateenkaaren koulun palveluita käyttäville kunnille:

Kuntayhtymän jakautuminen ja uuden kuntayhtymän perustamissopimuksen hyväksyminen ovat kuntalain mukaisesti jäsenkuntien päätettäviä asioita. Tämän vuoksi Pieksämäen kaupunki toimii asian alullepanija ja saattaa yhteisesti jäsenkuntien harkittavaksi ja päätettäväksi alla tarkemmin kuvattuja toimenpiteitä.

Pieksämäen kaupunki pyytää Vaalijalan kuntayhtymän jäsenkuntia ja Sateenkaaren koulun käyttäjäkuntia perehtymään kokousmateriaalina oleviin asiakirjoihin, sekä esittämään Pieksämäen kaupungille 28.2.2022 mennessä kunnan alustavan näkemyksen siitä, onko sillä halukkuutta liittyä perustettavan uuden kuntayhtymän jäsenkunnaksi. Lisäksi pyydetään kunnan kommentit alla kuvattuun asian taustaan sekä kokousmateriaalina oleviin luonnosasiakirjoihin, joilla sote-lainsäädännön asettamat vaatimukset voidaan täyttää.

Pieksämäen kaupunki yhteistyössä Vaalijalan kuntayhtymän kanssa tulee tekemään asiakirjoihin tarvittavat muutokset 15.3.2022 mennessä jäsenkuntien kommenttien perusteella, jonka jälkeen Pieksämäen kaupunki toimittaa muokatut asiakirjaluonnokset jäsenkunnille. Tämän jälkeen Pieksämäen kaupunki pyytää jäsenkuntia käsittelemään uuden kuntayhtymän perussopimuksen sekä Vaalijalan kuntayhtymän jakautumissopimuksen toimivaltaisissa toimitelmissään viimeistään 30.4.2022 mennessä, sekä toimittamaan viipymättä tiedon jäsenkuntien päätöksistä.

Edelleen jäsenkuntia pyydetään erikseen ilmoittamaan Pieksämäen kaupungille, kun jäsenkunnan ko. asioita koskevat toimitelimen päätökset ovat saavuttaneet lainvoiman ja/tai, mikäli päätöksistä on valitettu.

Järjestelystä ja toiminnan siirrosta uuteen kuntayhtymään ei seuraa välittömiä taloudellisia vaikutuksia Vaalijalan kuntayhtymän jäsenkunnille, koska hyvinvointialueuudistuksessa Vaalijalan kuntayhtymän toiminta siirtyy varoineen ja velkoineen hyvinvointialueelle.

Uuteen kuntayhtymään voi liittyä myös muita kuin Vaalijalan jäsenkuntia ja kaikkien jäsenkuntien ei tarvitse kuntayhtymään liittyä. Kuntayhtymä tarjoaa palveluja jäsenkuntiansa lisäksi myös muille kunnille sovittavin hinnoin.

Perussopimusluonnos lähtee siitä, että kuntayhtymässä on vain yhtymähallitus. Kuntalain mukaan silloin jäsenkunnat päättävät hallituksen jäsenten valinnasta, tarkastuslautakunnan jäsenten valinnasta ja vastuuvapaudesta tilivelvollisille yhtäpitävin päätöksin.

Muu yleishallinnollinen päätöksenteko kuuluu hallitukselle. Hallituksen koko määräytyy jäsenkuntien lukumäärän mukaan. Uuden kuntayhtymän

kunnilta kannettava peruspääoma tulee olemaan pieni, esimerkiksi 1000 euroa per jäsenkunta.

Sateenkaaren koulun palveluhinnoittelu tapahtuu joko valtionosuuksien ja kotikuntakorvauksien perusteella tai ns. intervalli- tai kuntoutusjaksojen vuorokausihinnoittelulla. Jäsenkunnille hoitajaksot ja konsultaatiopalvelut myydään edullisemmalla hinnalla kuin muille kunnille.

Valmistelija	Hallintojohtaja Mervi Palmu, mervi.palmu(a)sulkava.fi
Esittelijä	Kunnanjohtaja Juho Järvenpää
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää lähteä mukaan perustettavan uuden kuntayhtymän jäsenkunnaksi.
Päätös	Muutettu päätösehdotus: Sulkavan kunnanhallitus ilmoittaa, että Sulkavan kunta on valmis lähtemään mukaan perustettavaan kuntayhtymään. Kuntayhtymän perussopimus sekä Vaalijalan kuntayhtymän jakautumissopimus saatetaan valtuuston hyväksyttäväksi 30.4.2022 mennessä. Päätösehdotus hyväksyttiin.

KHALL 11.04.2022 § 72
28/00.04.01/2022

Selostus	<p>Seuraavat kunnat ovat lähdössä perustettavaan Sateenkaaren koulun kuntayhtymään mukaan:</p> <p>Enonkoski, Hankasalmi, Joutsa, Juva, Kangasniemi, Konnevesi, Mäntyharju, Pieksämäki, Rantasalmi, Suonenjoki ja Sulkava.</p> <p>Kuntalain mukaisesti uuden kuntayhtymän jäsenkuntien tulee valtuustoissaan hyväksyä uuden kuntayhtymän perustamissopimus (liitteessä 1) sekä jakautumissopimus (luonnos liitteenä 2).</p> <p>Hallituksen paikat (5+5) voisivat jakaantua alueperiaatteella seuraavasti:</p> <p>yksi jäsen + varajäsen, Pieksämäki yksi jäsen + varajäsen Länsi-Savo (Juva, Kangasniemi, Mäntyharju) yksi jäsen + varajäsen Itä-Savo (Enonkoski, Rantasalmi, Sulkava) yksi jäsen + varajäsen Pohjois-Savo (Suonenjoki) yksi jäsen + varajäsen Keski-Suomi (Joutsa, Konnevesi, Hankasalmi)</p> <p>Varajäsen tulee eri kunnasta kuin varsinainen.</p> <p>Tasa-arvolaki tulee ottaa huomioon jäseniä ja varajäseniä valittaessa 3+2-periaatteella.</p>
Valmistelija	Hallintojohtaja Mervi Palmu
Esittelijä	Kunnanjohtaja Juho Järvenpää

Päätösehdotus

Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se

1. Hyväksyy uuden kuntayhtymän perussopimuksen,
2. Hyväksyy jakautumissopimuksen uuden kuntayhtymän osalta, sekä
3. Valtuuttaa uuden kuntayhtymän hallituksen viimeistelemään jakautumissopimuksen sekä allekirjoittamaan jakautumissopimuksen Vaalijalan kuntayhtymän ja uuden kuntayhtymän välillä, kun uusi kuntayhtymä on perustettu.
4. Nimeää ehdokkaansa uuden kuntayhtymän hallituksen jäseneksi.
5. Hyväksyy Vaalijalan kuntayhtymän jäsenkuntana jakautumissopimuksen.
6. Valtuuttaa Vaalijalan kuntayhtymän hallituksen viimeistelemään jakautumissopimuksen sekä allekirjoittamaan jakautumissopimuksen Vaalijalan kuntayhtymän ja uuden kuntayhtymän välillä, kun uusi kuntayhtymä on perustettu.

Päätös

Asia jätettiin pöydälle yksimielisesti.